

COMUNE DI MIRABELLA IMBACCARI

Città Metropolitana di Catania
Codice Fiscale 82001750874 – Partita IVA 01110350871

AVVISO PUBBLICO

Procedura di affidamento ai sensi dell'art. 1 c. 2 lettera a) della L. 120/2020 come modificato dall'art. 51 della L. 108/2021. Per il servizio di Trasporto studenti pendolari per le Tratte: Mirabella Imbaccari/Caltagirone a/r, Mirabella Imbaccari/Piazza Armerina a/r e Mirabella Imbaccari/San Michele di Ganzaria a/r - Periodo da Marzo a Dicembre 2023. CIG: 9679362E32

VISTA LA DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA I^ R.G. N 233 DEL 21/03/2023 CON LA QUALE E' STATA NOMINATA LA COMMISSIONE AGGIUDICATRICE DELLA GARA DI CUI SOPRA, SI COMUNICA CHE IN DATA 23/03/2023 ALLE ORE 10,00 SI TERRA' UNA SEDUTA PUBBLICA PER L'ESPLETAMENTO DELLA SUDDETTA GARA, TRAMITE PIATTAFORMA TELEMATICA MEPA CON APERTURA DELLA BUSTA AMMINISTRATIVA.

Mirabella Imbaccari 21/03/2023

A STANDARD OF THE OWNER OWNER OF THE OWNER OW

Il Responsabile dell'Area I^ Dr.ssa Cafà Maria Cristina